


БЕКІТЕМІН

«Бәйтерек ауылының ЖОББМ» КММ
директорының м.а.  Нұршәріп С.

**Құқық бұзушылықты алдын алу бойынша Кеңестің жұмыс жоспары
2022- 2023 оқу жылы**

№ п/п	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1.	Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша Кеңестің жұмыс жоспарын бекіту. Жазғы мерзімде орын алған құқық бұзушылықтарды талдау. МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың тізімін түзету, реттеу Қамқорлыққа алынған балалардың тұрмыстық жағдайын зерттеу. Оқушылармен мектепте және қоғамдық орындардағы тәртіп нормалары туралы әңгімелесулерді өкізу.	тамыз- қыркүйек	ТІЖ директордың орынбасары Сынып жетекшілері Мектеп инспекторы
2.	«Девиантты» оқушылар. (девианттық тәртіптің сипаты, бұл категорияға жататын балалармен жұмыс түрлері) Сынып жетекшілері және психологтер берген мінездеме бойынша тәуекел топқа жататын балалардың тізімін бекіту. «Тәртіп ережелерін және мектеп Жарғысын орындау» бойынша барлық сыныптарда ата-аналардың жиналысын өткізу. МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың күзгі демалысын ұйымдастыру.Сабаққа себепсіз қатыспаған оқушылармен әңгімелесу.	Қазан	Педагог-психолог ТІЖ директордың орынбасары Сынып жетекшілері
3.	Кәмелетке толмаған балалар арасындағы құқық бұзушылық, қараусыздық пен панасыздық жағдайын зерттеу, 1 тоқсан бойынша әлеуметтік зерттеулерді ұйымдастыру. Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы. Жасөспірімдерді мектеп және сыныптың тәрбиелік шараларына, үйірмелер мен секциялар жұмысына, қоғамдық тапсырмаларға қатысуға тарту. Маңызды себепсіз сабаққа қатыспаған оқушылармен әңгімелесулер өткізу.	Қараша	ТІЖ директордың орынбасары,сынып жетекшілері Педагог-психолог

9.	Жазғы мерзімде құқық бұзушылықты алдын алу бойынша оқушылармен әңгімелесулер өткізу. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру. Кеңестің жыл бойындағы жұмысын талдау.	Мамыр	ТІЖ директордың орынбасары
10	Темекі шегу, ішімдік, нашақорлықтың алдын алу, ЖИТС алдын алу бойынша ,құқықтық тәрбиелеу бойынша декадалар өткізу.		ТІЖ директордың орынбасары Сынып жетекшісі, Ауыл дәргері

Тәрбие жұмысы жөніндегі директордың орынбасары: *Д.А. Деген* Дегу А.